
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 

 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 
O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente as Leis nº.s 10.520/00, 8.666/93, e suas alterações 
posteriores, tendo em vista o parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e equipe de apoio, 
bem como parecer jurídico constantes nos autos resolve: 

 
HOMOLOGAR: a presente Licitação nestes termos: 

 
a) - Processo Licitatorio nº. 117/2018 
b) – Licitação nº 097/2018  
c) – Modalidade: Pregão 
d) – Data da Homologação: 20/11/2018 
e) – Objeto: REFERENTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA INSTALAÇÃO E 
MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DE TV CORPORATIVA. 
 
Fornecedor declarado vencedor: 
 
EMPRESA: WO BRASIL LTDA - ME  
CNPJ Nº. 08.015.255/0001-30 
ROD. PR 960 – KM 01 – JABOTI  PARANÁ 
 
Itens – 01 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA  
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DE TV CORPORATIVA. 
12 MESES R$    1.200,00      Total R$ 14.400,00 
 
 
Total desta licitação R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais) 
 
 
 

 
Figueira/PR, 20 de novembro de 2.018 
 
 
 
 
 
 

 
VALDIR GARCIA 

Prefeito Municipal 
 
 
 


